Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

                             SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 031/2020/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
007/2019

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO.

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE - Representada por CLAUDIO RODRIGO DE
OLIVEIRA

OBJETO: “Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de agenciamento junto as instituições de ensino,
sediadas em território mato-grossense, de preenchimento de até 135 bolsas de estágio existentes na  secretaria de estado
de saúde-SES e suas unidades”.

O presente termo aditivo tem como objeto a Prorrogação de Prazo do contrato nº 031/2020/SES/MT, pelo período de 12
(doze) meses, de acordo com o artigo 57, inciso II da Lei n° 8666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 3.3.90.39; Fonte: 134

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, tendo início em 03/02/2022 e término em 02/02/2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.802.120,40 (Um milhão, cento e cinquenta e sete mil oitocentos e dois mil cento e vinte
reais e quarenta centavos)

DATA DE ASSINATURA: 02/02/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a01ebe5b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:04:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial